



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nagrody i wyróżnienia w konkursie "Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych"

19 maja tego roku w siedzibie poznańskiego oddziału Telewizji Polskiej S.A. odbyła się Gala Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego pn. „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”. Przedsięwzięcie realizował po raz czwarty Samorząd Województwa Wielkopolskiego we współpracy z Telewizją Polską S.A. Oddział w Poznaniu. W wydarzeniu wzięli udział Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Motywnym przewodnim IV edycji konkursu „Wielkopolska otwarta dla niepełnosprawnych” było promowanie i upowszechnianie „dobrych praktyk” w obszarze rozwoju ekonomii społecznej, szczególnie tych, które zapewniają wsparcie osobom niepełnosprawnym. Konkurs adresowany był do wielkopolskich samorządów gminnych i powiatowych, które kreują i wdrażają innowacyjne rozwiązania systemowe, wychodzące naprzeciw potrzebom osób niepełnosprawnych i ich społecznego otoczenia.

Do konkursu przystąpiło 9 samorządów z Wielkopolski: gmina Czarnków, powiat krotoszyński, powiat obornicki, powiat leszczyński, gmina Rawicz, gmina Duszniki, gmina Miejska Górka, gmina Chodzież i gmina Kwilcz. Do drugiego etapu zakwalifikowały się wszystkie biorące udział w Konkursie samorządy. Ich działania, dzięki współpracy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu z TVP Poznań, zostały sfilmowane i zaprezentowane w formie audycji pn. „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych” na antenie TVP Poznań.

Przewodniczącym kapituły konkursu był Tomasz Bugajski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, który wraz z zespołem Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu oraz członkami kapituły pracuje nad ustaleniem kierunków tematycznych konkursów w każdym roku.

IV edycja Konkursu była współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – jednego z głównych instrumentów finansowych UE. Konkurs odbył się w ramach projektu systemowego pn. "Koordynacja i współpraca na rzecz integracji społecznej Wielkopolski".

Werdykt kapituły konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”:

Kapituła konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych” przyznała 3 równorzędne pierwsze nagrody o równowartości 10 tysięcy złotych, które - za „działania z zakresu ekonomii społecznej wspierające osoby z niepełnosprawnościami” - otrzymały: gmina Duszniki, powiat krotoszyński i gmina Chodzież.

Wyróżnienia w konkursie przypadły: gminie Kwilcz za „współpracę podejmowaną z organizacjami pozarządowymi i biznesem na rzecz rozwoju ekonomii społecznej wspierającej osoby z niepełnosprawnościami”, powiatowi leszczyńskiemu „za „wrażliwość w tworzeniu warunków rozwoju ekonomii społecznej wspierającej osoby z niepełnosprawnościami” oraz gminie Czarnków za „wyobraźnię w tworzeniu ponadgminnego partnerstwa na rzecz ekonomii społecznej wspierającego osoby z niepełnosprawnością”.

W uroczystości podsumowującej konkurs wzięli udział: przedstawiciele zwycięskich samorządów gminnych i powiatowych, Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, podmiotów ekonomii społecznej, środowiska naukowego oraz bezpośredni odbiorcy działań – osoby z niepełnosprawnościami.



Relacja z uroczystości będzie emitowana na antenie TVP Poznań 22 maja 2014 roku – pasmo godzina 20.00.

Fot. ROPS

















Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie